
Gen n. ______________ 
 
 

 
 
 
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
PROVINCIA DI BARI 

 
UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
(C O P I A) 

 

 
 

 

ISCRITTA AL N. 62 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI – ASSUNTA IN 

DATA 19 GIUGNO 2006. 

 

 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DI € 678,00 IN FAVORE DELLA 

DITTA “DI PIERRO ANGELO” A SEGUITO DI RICORSO PER DECRETO 
INGIUNTIVO. 

 
 

Ex D.Lvo 18.08.2000 n. 267 
la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 22 
giugno 2006 al 07 luglio 2006 
 

 

 

 



IL RESPONSABILE  

 
Premesso che in data 12.04.2006 è stato notificato ricorso per decreto ingiuntivo 
promosso dinanzi al Tribunale di Bari dalla Ditta “Di Pierro Angelo” per il 
pagamento della somma di € 400,00 più spese della procedura a fronte di fattura 
afferente la manifestazione culturale svoltasi il 02.07.2003 presso la “Fabbrica di San 
Domenico” in Molfetta, notifica reiterata in data 05.06.2006 con formula esecutiva; 
  
Ritenuto di procedere a liquidare l’importo di cui sopra, che corrisponde 
effettivamente a prestazione resa dalla ditta ricorrente, oltre alle spese di procedura 
quantificate dal giudice in € 275,24; 
 
Preso atto che il bilancio di previsione 2006 è stato approvato con delibera 
commissariale n. 81 del 09.06.2006; 
  
Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 

Visti gli artt. 27, 28, 29 e 30 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 
 
Visti gli art. 31 e 32 del vigente Regolamento di Contabilità, 

DETERMINA 

1) per le ragioni in narrativa, di liquidare la somma di € 678,00 in favore della Ditta 
“Di Pierro Angelo”, con sede in Molfetta, Via Piccinni n. 8, con domicilio legale 
presso lo studio dell’Avv. Luigi Camporeale, Via Sant’Angelo n. 66, Molfetta. 

  
2) Di imputare la complessiva somma di € 678,00 al Cap. 14860 del bilancio 2006.  
 
3) Di autorizzare la Ragioneria a pagare la somma di cui al punto 1) senza ulteriori 

formalità.   
 
4) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del T.U. EE.LL. n.267/2000. 


	IL RESPONSABILE  

